
 

   ZARZĄDZENIE  NR 60/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna  

  z  21  października  2010 roku 

 

 

 

 

 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w m. Małkinia Górna . 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jedn.tekst z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami  oraz §7 ust.1 pkt 1 

Uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie 

określenia zasad nabycia ,zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  postanawiam: 

 

    § 1 

 

1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2789 o 

pow.217m² położonej w m. Małkinia Górna ,której użytkownikiem wieczystym jest 

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko- Własnościowa ,, Zacisze,, z siedzibą w Małkini 

Górnej. 

2. Nabycia dokonuje się za cenę 200,00 zł /słownie dwieście złotych/. 

 

     § 2. 

 

Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień. 

 

     § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


